
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

      
02.11.2016                                                                                                № 316 

 

Про затвердження штатного розпису Територіальному центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського району на 2016 рік 

 

Відповідно до статті 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 89 Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства 

соціальної політики України від 12.07.2016 № 753 „Про затвердження Типового 

штатного нормативу чисельності працівників територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг), зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 03.08.2016 № 1078/29208, наказу Міністерства 

праці та соціальної політики України від 26.09.2003 № 269 „Про затвердження 

міжгалузевих нормативів чисельності працівників бухгалтерського обліку“, 

враховуючи рішення восьмої сесії Пирятинської міської ради сьомого 

скликання (перше засідання) від 29 березня 2016 року № 50 „Про 

Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Пирятинського району, враховуючи листи Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського району від 

28.10.2016 № 01-19/270, від 20.09.2016 № 01-19/246, від 11.10.2016                        

№ 01-19/246, з метою упорядкування штатної чисельності працівників 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Пирятинського району та забезпечення надання якісних соціальних 

послуг мешканцям Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади, 

виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити штатну чисельність Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського району в кількості 

104 штатних одиниць (додається). 

2. Територіальному центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг) Пирятинського району (Зайченко С.О.) привести штатний 

розпис установи у відповідність до рішення до 04.11.2016. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ                                                                

      


